
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  DJK GW Werl S

I II III IV V VI Punkte

20 6 8 1 11 10

25

0
10
21

3
12
23

6
13
24

7
15
25

8
17

9
20 Auszeit

25:26

Ende
14:36

B  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte

33 35 27 31 32 28

27

╳
8
18

1
9
21

2
10
22

3
14
24

4
15
27

5
17 Auszeit

22:24

S
A
T
Z

2

Start
14:39

B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte

32 28 33 35 27 31

25

0
14
24

4
15
25

6
16

7
17

9
18

11
22 Auszeit

24:23

Ende
15:00

A  DJK GW Werl R

I II III IV V VI Punkte

10 20 4 8 1 11

236

20:22

╳
10
20

1
11
23

3
12

5
13

7
15

8
17

Auszeit

8:10
11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mU20
Männer

B  TuS Iserlohn vs. DJK GW Werl A

Spiel 22 23.03.2025 14:00 Uhr

Nußberghalle
58638 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Iserlohn 7/14

27 Antonov, Kirill X

28 Ermantraut, Vjacheslav X
31 Meßarius, Jan X
32 Rückweg, Malte X
33 Nikitin, Egor X

35 Strübli, Nick X
36 Oberle, Benedikt

B  Libero

B  Offizielle

T Kahl, Ina E
CT Blass, Fynn E

C

A  DJK GW Werl 8/14

1 Stoppelkamp, Korbin… X

3 Butsch, Andre`
4 Rosner, Silas X
6 Reinert, Justin X
8 Pienkowski, Max X

10 Lenz, Leon X
11 Tolles, Jan Robin X
20 Schwittay, Maximilian X

A  Libero

A  Offizielle

T Seelig, Robert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Iserlohn DJK GW Werl A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 27 1 36 25 0 0 1
1 0 1 25 2 21 23 0 1 2

3

2 0 2 52 57 48 0 1 3
Start: 14:00 Ende: 15:00 Dauer: 1:00

Sieger: TuS Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Selen, Tanel 1 Schneider, Ciaran
2 Salamah, Samuel 2 Brisch, Jason

Schr. Koch, Christoph
Assist. Baumeyer, Lena

Dokument erstellt: 23.03.2025 15:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


