

Bezirksliga 8 mU20

Männer

B TuS Iserlohn vs. DJK GW Werl A

Spiel 22

23.03.2025 14:00 Uhr

Nußberghalle 58638 Iserlohn



	1 .		S		art :00	(A) рјк	GW W	erl	S		de :36	Œ	TuS	Iserlol	nn	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		ľŤ.	20	6	8	1	11	10		33	35	27	31	32	28	
l i	l	Spielernr.								l 25 I							127
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
<u> </u>																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 10	3 12	6 13	7 15 25		9 20		X 8		2 10	3 14	4 15	5 17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	23	24	25)			25:26	18	21	22	24	Ž		22:24

S		art :39	(Tus	Iserlo	hn	S		de :00	(A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	32	28	33	35	27	31		10	20	4	8	1	11	
<u> </u>							25		6					23
Z									20:22					
2	0 14	4 15	6 16	7 17	9 18	11 22	Auszeit	X 10	1 11	3 12	5 13	7 15	8 17	Auszeit
	24	<u> </u>		. ,			24:23	20	23	.1			. ,	8:10 11:15

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Auswechsel-	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

- 4						
	B	TuS Iserlohn 7/	/14	A	DJK GW Werl 8.	/14
	27	Antonov, Kirill	Χ	1	Stoppelkamp, Korbin	Χ
	28	Ermantraut, Vjacheslav	Χ	3	Butsch, Andre`	
	31	© Meßarius, Jan	Χ	4	Rosner, Silas	Χ
		Rückweg, Malte	Χ	6	Reinert, Justin	Χ
	33	Nikitin, Egor	Χ	8	© Pienkowski, Max	Χ
	35	Strübli, Nick	Χ	10	Lenz, Leon	Χ
	36	Oberle, Benedikt		11	Tolles, Jan Robin	Χ
	B	Libero		20	Schwittay, Maximilian	Χ
	B)	Offizielle		A) Libero	
_	Т	Kahl, Ina	Е	A	Offizielle	
4	CT	Blass, Fynn	Ε	Т	Seelig, Robert	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse												
	B).	ΓuS	Iser	lohn	DJK GW Werl (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1 0 1 27			1	36	25	0	0	1				
1	0	1	25	2	21	23	0	1	2				
				3									
2	0	2	52		57	48	0	1	3				
Start: 14:00 Ende: 15:00 Dauer: 1:00													
				serloh					2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Selen, Tanel	1	Schneider, Ciaran				
2	Salamah, Samuel	2	Brisch, Jason				
		Schr.	Koch, Christoph				
		Assist.	Baumeyer, Lena				